南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕10 号

2019 年 6 月 6 日上午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。李晓岑、宋超、梁栋、

冯寿波、赵群、蔡银寅、王娜、宋晓丹、李志强、熊烨、王挺、刘海峰等

列席会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、会议听取了学院绩效改革方案的解读，对学院绩效改革方案中存

在的经费来源、基本工作量标准、团队绩效等焦点问题进行了充分的讨论

并形成初步意见，要求相关人员根据修改意见和建议进一步完善改革方

案。

二、会议听取了 2015 级本科生论文答辩情况汇报，认为总体情况较

好，要求进一步认真做好答辩结束的后续工作。

三、会议听取了江苏省高校一流本科专业建设点申报工作，讨论了各

专业优势，同意行政管理专业为江苏省高校一流本科专业拟申报专业。会

议要求组建申报团队，集中优势力量，力争申报成功。

四、会议听取并讨论了论文推荐发表相关事宜，要求请专人审稿，客

观公正地遴选出拟推荐的高质量论文。

法政学院办公室                        2019年 6月 6日印发